EDITAL DE CONVOCAÇÂO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DA
ASSOCIAÇÃO SALVA CULTURA E ARTE DE XAXIM – SC

A Associação Salva Cultura e Arte de Xaxim, Santa Catarina, através de
seu presidente Tiago Gheno, no uso das suas atribuições que lhe são
conferidas  pelo  Estatuto  desta  Entidade,  convocam  a  todos  os
associados para participarem da Assembleia Geral Ordinária.

Data – 16 de Dezembro de 2024 – segunda feira

1ª. Chamada – 19 horas com quórum de metade mais um dos associados,
de acordo com a regra estatutária vigente;

2ª. Chamada – 19 horas e 30 minutos com qualquer quórum, de acordo
com a regra estatutária vigente.

Local – Sala de Reuniões da Associação Salva Cultura e Arte – XAXIM –
SC, localizada na Avenida Plinio Arlindo De Nes, nr. 888, sala 102 – Centro
– Xaxim – Santa Catarina.

Pauta:

 -  Eleição  da  Diretoria  Executiva  e  Conselho  Fiscal  para  o  Biênio
2025/2026.

            Xaxim (SC), 09 de Dezembro de 2024.

ASSOCIAÇÃO SALVA CULTURA E ARTE
Tiago Gheno
Presidente

		2024-12-09T10:11:37-0300